30, etajul
I: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 196.

Brașov, Luni-Marți 6 (19) Septembrie.

1905.

Naționalitățile din Ungaria.

III.

(Articol final)

Slovacii și Românii sunt cu de-
săvârșire străini de lupta Maghiarilor
întreprinsă contra Monarhiei unitare,
dăr când vor fi chemați odată, —
credincioși tradițiunii lor seculare, ei
vor sări în ajutorul tronului.